

ประกาศวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ วัสดุก่อสร้าง จำนวน 2 รายการ

- หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนการโยธา สำนักงานช่าง เทศบาลนครนครสวรรค์

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....บาท

3.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 5 เมษายน 2561.....

เป็นเงิน.....493,000.....บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

4.1....ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปี งบประมาณ.....

4.2....ห้างหุ้นส่วนจำกัด หวังพาณิชย์นครสวรรค์.....

4.3....บริษัท เอส.ที.รีมีกซ์ จำกัด.....

4.4.....

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายพรศักดิ์ สมองกันท์

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

5.2 นายณัฐวุฒิ ขุนไชย

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ


5.3 นายพงษ์ศักดิ์ ประดิษฐ์ศิลป์กุล

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ/เลขานุการ

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายพรศักดิ์ สมองกันท์)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ ขุนไชย)

ลงชื่อ..........กรรมการ/เลขานุการ

(นายพงษ์ศักดิ์ ประดิษฐ์ศิลป์กุล)


ประมาณราคา


รายละเอียดการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 2 รายการ


วันที่ 3 เดือน เมษายน พ.ศ. 2561

| ลำดับ | รายการ | จำนวน หน่วย | ราคา ต่อหน่วย | จำนวนเงิน | |
|---------------------|-----------------------------------|----------------|------------------|------------|-----|
| | | | | บาท | สต. |
| 1 | ยาง AC 60 - 70 (200 กิโลกรัม/ถัง) | 70 ถัง | 5,800.00 | 406,000.00 | |
| 2 | ยาง CMS 2H (200 กิโลกรัม/ถัง) | 15 ถัง | 5,800.00 | 87,000.00 | |
| มูลค่าสินค้าทั้งหมด | | | | 460,747.66 | |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | | | | 32,252.34 | |
| รวมทั้งสิ้น | | | | 493,000.00 | |

สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายพรศักดิ์ สมองกัณฑ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายณัฐวุฒิ ชุนไชย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..........กรรมการ/เลขานุการ
(นายพงษ์ศักดิ์ ประดิษฐ์ศิลป์กุล)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน